    WK
470 100
Typ ZS - USSF WK 470 100
dm /min3
06.2009
06.2009
- 1 -
ZASTOSOWANIE

20v
Typ ZS - USSF WK 470 100 06.2009- 9 -
SPOSÓB ZAMAWIANIA
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
Zespół sterujący typ ZZZZS - S - S - S - USUSUSUSSFSFSFSF6...6...6...6... należy  zamawiać przez podanie  jego  oznaczenia zaznaczonego czcionką
pogrubioną  w kolumnie 3 ponizszej  tabeli zamienników dobranego  wg  oznaczenia  odpowiedniej  wersji
rozdzielacza typ ...US...US...US...USSFSFSFSF6...6...6...6... zawartego w kolumnie 2.
Przykład kodu w zamówieniu zamiennika za rozdzielacz typ 3333UUUUSSSSSSSSFFFF6666/b/b/b/b: zespół sterujący typ ZZZZSSSS----000000002222----3333UUUUSSSSSSSSFFFF6666/b/b/b/b
L. p.L. p.L. p.L. p. OOOOzzzznnnnacacacaczezezezennnnie ie ie ie zzzzamamamamieieieiennnnnnnniiiikkkkaaaa
zespzespzespzespóóóół  ł  ł  ł  stersterstersterujujujujący typ  ący typ  ący typ  ący typ  ZZZZS...US...US...US...USSF...SSF...SSF...SSF...
(rozdzielacz + płyta pośrednia)
1 2 3 4
ZS-001-2USSF6/a
ZS-002-3USSF6/b
ZS-003-2USSF6/b
ZS-004-3USSF6/c
ZS-005-2USSF6/c
ZS-006-3USSF6/d
ZS-007-2USSF6/d
ZS-008-3USSF6/e
ZS-009-2USSF6/e
ZS-010-3USSF6/f
ZS-011-2USSF6/f
ZS-012-3USSF6/g
ZS-013-2USSF6/g
ZS-014-3USSF6/h
ZS-015-2USSF6/h
ZS-016-3USSF6/i
ZS-017-2USSF6/i
ZS-018-3USSF6/k
ZS-019-2USSF6/k
1
2
3
4